Municipalidad de Dalcahue y don Diego Enrique Ulloa Alvarado, Rut N por
un período de 2 meses, desde el 07/11/2025 y hasta el 31/12/2025, quien desempeñará
funciones en la caseta de Informacion Turística ubicada en la Costanera de Dalcahue,
durante 12 días al mes y como contraprestación se le agará la suma $ 437.000 (cuatrocientos
treinta y siete mil pesos) impuestos incluidos, con el objeto de ejecutar la siguiente labor:

-Informar y promocionar la comuna de Dalcahue a través de la entrega de información de los
atractivos turísticos, cultura, gastronomía y servicios formalizados. Además, difundir las